PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 26 мая  2022 г. № 815
                  г.Рубцовск
	О признании полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Столповского Никиты Сергеевича

В соответствии с частью 3 статьи 1 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893, (с изменениями), на основании решений Рубцовской городской территориальной избирательной комиссии от 11.05.2022 № 34/163 «О передаче вакантного мандата депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва», от 11.05.2022 № 34/164 «О регистрации депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Признать полномочия депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Столповского Никиты Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).
Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского края

     В.А. Бачурин